
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Presidente; 
 
RICHIAMATA la delibera consiliare n.37 del 28/09/98, inerente l’approvazione del programma 
delle attività culturali – ricreative ex legge 56 per l’anno 1999; 
 
RICHIAMATA altresì la propria delibera n.88 del 29/9/98 inerente l’attuazione delle 
manifestazioni suddette come da relazione e preventivi inviati alla Regione; 
 
CONSIDERATO che tra le manifestazioni direttamente realizzate dal Comune rientrano quelle 
sotto la voce “Lago delle fiabe” Rassegna Premio Teatro Progetti, per un importo preventivato di 
£ 20.000.000, mentre le altre di cui al programma globale di riferimento sono state attuate con le 
modalità ed indicazioni di cui allo stesso programma; 
 
RILEVATO che le manifestazioni sono state realizzate nei suoi momenti attuativi nel periodo   
ad eccezione della Mostra di Pittura; 
 
RAVVISATA la necessità di approvare il rendiconto della manifestazione al fine di definire i 
rapporti inerenti il contributo assegnato a tale titolo dalla Regione – Servizio Promozione 
Culturale per il tramite del Centro Servizi Culturali di Lanciano; 
 
VISTA la proposta della presente deliberazione che ha riportato in calce i pareri favorevoli 
espressi rispettivamente dal Responsabile del Servizio in data 29/12/99 in ordine alla regolarità 
contabile ai sensi dell’art.53 legge 8/6/90 n.142; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

- di approvare la relazione sulle attività e manifestazioni svolte ed il rendiconto delle stesse che 
si allegano al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale. 

 


